
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/676/23 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/622/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – 

Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/622/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2022 poz. 6591) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w 2023 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w porze nocnej 

tj. od godz. 22.00 do godz. 7.00 dnia następnego w dni robocze od poniedziałku do piątku, a w soboty,  

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 22.00 do godz. 8.00 dnia następnego” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3025



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/676/23 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Wałbrzycha w 2023 roku 

 

Lp. 

 

Nazwa apteki 

 

Adres  

telefon 

Godziny pracy apteki 

od poniedziałku 

do piątku 

w sobotę  w niedzielę 

 

1. 

 

AGAWA 

Rynek 3-4 

58-300 Wałbrzych 

74 843 47 44 

 

800 - 1900  

 

900 - 1500  

 

nieczynna 

 

2. 

 

AP 

ul. 1 Maja 64 

58-305 Wałbrzych 

74 632 31 36 

 

1000 - 2100 

 

900 - 2100  

 

1000 - 2000  

 

3. 

 

ARNICA 

ul. Kusocińskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

74 665 69 45 

 

800 - 2100  

 

800 - 2100  

1000 - 1900  
apteka pracuje 

w niedziele, w które  

nie obowiązuje 

zakaz handlu 
 

4. 

 

ASTRA 

ul. Jana Pawła II 3f 

58-316 Wałbrzych 

74 666 14 56 

 

800 - 2000  

 

900 - 1700  

 

nieczynna 

 

5. 

CZERWONA 

TOREBKA 

ul. 11 listopada 87 

58-302 Wałbrzych 

74 660-64-12 

 

800 - 1800  

 

800 - 1600  

 

nieczynna 

 

6. 

 

DJOL 2 

ul. Wysockiego 26 b 

58-304 Wałbrzych 

74 842 62 95 

 

800 - 1800  

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

7. 

 

DR MAX 

ul. Długa 4 b 

58-309 Wałbrzych 

74 840 03 14 

 

800 - 2100  

 

800 - 2100 

900 - 1900  
apteka pracuje 

w niedziele  

handlowe 

 

8. 

 

DR. OPTIMA 

ul. Grodzka 56 

58-316 Wałbrzych 

789 150 945 

 

700 - 2100  

 

800 - 1500 

 

nieczynna 

 

 

9. 

 

 

DWORCOWA 

ul. 11 Listopada 1-3 

58-302 Wałbrzych 
(wejście od ul. A. Krajowej) 

74 847 17 48 

 

800 - 1800  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

10. 

DOZ. DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I NA ZŁE 

ul. Grodzka 75 C 

58-316 Wałbrzych 

74 843-24-14 

 

800 - 1900  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

11. 

 

FAMILIA 

ul. Andersa 152 

58-304 Wałbrzych 

74 848 23 61 

 

800 - 1900  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

12. 

 

FAMILIA 

AUCHAN 

ul. Wieniawskiego 19 

58-316 Wałbrzych 

74 840 26 55 

 

900 - 2100 

 

900 - 2100  

 

nieczynna 

 

13. 

 

GEMINI 

ul. Główna 7 

58-309 Wałbrzych 

74 841 56 06 

 

700 - 2000  

 

800 - 1600  

 

nieczynna 

 

14. 

 

GRODZKA  

ul. Andersa 183 

58-304 Wałbrzych 

74 642 18 99 

 

800 - 2000  

 

900 - 1500  

 

900 - 1400  

  ul. Fabiana 28    
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15. JADEIT 58-306 Wałbrzych 

74 664 20 65 

800 - 2000 800 - 1200 nieczynna 

 

16. 

 

MAGNOLIA 

ul. Piłsudskiego 55 

58-301 Wałbrzych 

74 647 90 38 

 

800 - 2000  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

17. 

 

MALVA 

ul. Niepodległości 160 

58-303 Wałbrzych 

74 842 30 55 

 

900 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

18. 

 

NA DOBRE I NA 

ZŁE 

ul. Kasztelańska 1 

58-316 Wałbrzych 

74 841 31 47 

 

830 - 1800  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

19. 

 

NA SKALE 

ul. Kościuszki 4-6 

58-300 Wałbrzych 

74 846 10 80 

 

900 - 1700  

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

20. 

 

NASZA APTEKA 

ul. Wańkowicza 2 

58-304 Wałbrzych 

74 887 05 79 

 

800 - 2000  

 

800 - 1600  

 

nieczynna 

 

21. 

 

OAZOWA 

ul. Grodzka 32 

58-316 Wałbrzych 

74 841 18 45 

 

900 - 1700  

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

22. 

 

O.K 

ul. Mazowiecka 3 

58-300 Wałbrzych 

74 665 99 77 

 

800 - 1900  

 

800 - 1700  

 

nieczynna 

 

23. 

 

PANACEUM 

ul. Niepodległości 110 

58-303 Wałbrzych 

74 842 26 71 

 

800 - 1800  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

24. 

 

PIASKOWA 

GÓRA 

ul. Główna 4 

58-309 Wałbrzych 

74 664 96 29 

 

800 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

25. 

 

PIASTOWSKA 

ul. B. Chrobrego 1 

58-300 Wałbrzych 

74 842 38 84 

 

800 - 2200  

 

800 - 2200  

800 – 2200 
czynna w niedziele, 

święta i inne dni 
wolne od pracy          

 

26. 

 

POD ARKADAMI 

ul. Główna 11 

58-309 Wałbrzych 

74 841 56 01 

 

800 - 1900  

 

800 - 1500  

 

nieczynna 

 

27. 

 

PODGÓRZE 

ul. Niepodległości 141 

58-303 Wałbrzych 

74 842 36 36 

 

800 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

28. 

 

PRIMA 

ul. Piłsudskiego 100 

58-301 Wałbrzych 

74 845 49 52 

 

800 - 2000  

 

800 - 1600  

 

nieczynna 

 

29. 

 

PRIMA 

ul. Palisadowa 15 

58-316 Wałbrzych 

74 841 22 09 

 

730 - 2000  

 

800 - 1600  

 

nieczynna 

 

30. 

 

RUSINOVA  

ul. Głuszycka 82 

58-308 Wałbrzych 

74 847 38 18 

 

800 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

31. 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

ul. Główna 10 

58-309 Wałbrzych 

723 244 219 

 

730 - 1930  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

32. 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

ul. B. Chrobrego 2 

58-300 Wałbrzych 

723 245 187 

 

700 - 1900  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 
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33. 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

ul. Jana Pawła II 3 

58-316 Wałbrzych 

723 248 473  

 

800 - 2000  

 

800 - 1400  

 

nieczynna 

 

34. 

 

SPOŁECZNA 

Al. Wyzwolenia 4 

58-300 Wałbrzych 

74 843 92 04 

 

730 - 1900  

 

800 - 1600  

 

800 - 1600  

 

35. 

SUDECKA 

ALDONA 

CZAJKOWSKA 

APTEKA  

ul. Mickiewicza 28 

58-300 Wałbrzych 

74 842 69 86 

czarekking@orange.pl 

 

900 - 1700  

 

900 - 1300  

 

nieczynna 

 

36. 

 

SZWEDZKA 

ul. Hetmańska 80 H 

58-316 Wałbrzych 

74 664 24 74 

 

900 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

37. 

 

WIKTORIAŃSKA 

ul. Piłsudskiego 45 

58-301 Wałbrzych 

74 842 54 36 

 

900 - 1800  

 

900 - 1400  

 

nieczynna 

 

38. 

 

VERBENA 

ul. Kusocińskiego 21 b 

58-309 Wałbrzych 

74 665 64 04 

 

800 - 2000  

 

800 - 1600  

900 - 1400 
apteka pracuje w 
niedziele, w które  

nie obowiązuje 

zakaz handlu 
 

39. 

 

 

ZŁOTA 

ul. 1 Maja 121 

58-305 Wałbrzych 

74 842 38 86 

 

900 - 1800  

 

900 - 1300  

 

nieczynna 
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Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/676/23 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wałbrzycha w porze nocnej tj.  

od godz. 22.00 do godz. 7.00 dnia następnego w dni robocze od poniedziałku do piątku, a w soboty, 

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 22.00 do godz. 8.00 dnia następnego 

STYCZEŃ 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02.01 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

2 02/03.01 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

3 03/04.01 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

4 04/05.01 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642-18-99 

5 05/06.01 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

6 06/07.01 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 661-40-68 

7 07/08.01 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

8 08/09.01 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

9 09/10.01 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

10 10/11.01 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

11 11/12/01 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

12 12/13.01 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

13 13/14.01 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

14 14/15.01 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

15 15/16.01 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

16 16/17.01 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

17 17/18.01 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

18 18/19.01 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

19 19/20.01 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

20 20/21.01 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

21 21/22.01 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

22 22/23.01 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

23 23/24.01 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

24 24/25.01 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

25 25/26.01 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

26 26/27.01 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

27 27/28.01 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

28 28/29.01 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

29 29/30.01 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

30 30/31.01 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

31 31.01/01.02 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843-47-44 

LUTY 2023 r. 

 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 
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1 01/02.02 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

2 02/03.02 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

3 03/04.02 AQUA Wałbrzych ul. Bystrzycka 2 74 818-75-11 

4 04/05.02 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

5 05/06.02 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

6 06/07.02 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

7 07/08.02 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

8 08/09.02 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

9 09/10.02 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

10 10/11.02 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

11 11/12.02 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

12 12/13.02 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

13 13/14.02 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

14 14/15.02 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

15 15/16.02 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

16 16/17.02 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 661-40-68 

17 17/18.02 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

18 18/19.02 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

19 19/20/02 DOZ.DBAM O 

ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

20 20/21.02 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

21 21/22.02 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

22 22/23.02 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

23 23/24.02 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

24 24/25.02 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

25 25/26.02 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

26 26/27.02 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

27 27/28.02 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

28 28.02/01.03 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

MARZEC 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02.03 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

2 02/03.03 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

3 03/04.03 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

4 04/05.03 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

5 05/06.03 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

6 06/07.03 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

7 07/08.03 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

8 08/09.03 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

9 09/10.03 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

10 10/11.03 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

11 11/12.03 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

12 12/13.03 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

13 13/14.03 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 
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14 14/15.03 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

15 15/16.03 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

16 16/17.03 AQUA Wałbrzych ul. Bystrzycka 2 74 818-75-11 

17 17/18.03 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

18 18/19.03 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

19 19/20.03 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

20 20/21.03 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

21 21/22.03 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

22 22/23.03 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

23 23/24.03 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

24 24/25.03 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

25 25/26.03 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

26 26/27.03 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

27 27/28.03 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

28 28/29.03 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

29 29/30.03 LAWENDA Wałbrzych ul. Konopnickiej 5a 74 661-40-68 

30 30/31.03 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

31 31/01.04 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

KWIECIEŃ 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02.04 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

2 02/03.04 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

3 03/04.04 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

4 04/05.04 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

5 05/06.04 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

6 06/07.04 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

7 07/08.04 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

8 08/09.04 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

9 09/10.04 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

10 10/11.04 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

11 11/12.04 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

12 12/13.04 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

13 13/14.04 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

14 14/15.04 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

15 15/16.04 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

16 16/17.04 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

17 17/18.04 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

18 18/19.04 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

19 19/20.04 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

20 20/21.04 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

21 21/22.04 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

22 22/23.04 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

23 23/24.04 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

24 24/25.04 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

25 25/26.04 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 
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26 26/27.04 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

27 27/28.04 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

28 28/29.04 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

29 29/30.04 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

30 30/01.05 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

MAJ 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

  1 01/02.05 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

 2 02/03.05 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

 3 03/04.05 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

 4 04/05.05 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

5 05/06.05 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

6 06/07.05 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

7 07/08.05 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

8 08/09.05 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

9 09/10.05 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

10 10/11.05 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

11 11/12.05 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

12 12/13.05 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

13 13/14.05 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

14 14/15.05 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

15 15/16.05 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

16 16/17.05 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

17 17/18.05 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

18 18/19.05 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

19 19/20.05 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

20 20/21.05 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

21 21/22.05 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

22 22/23.05 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

23 23/24.05 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

24 24/25.05 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

25 25/26.05 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

26 26/27.05 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

27 27/28.05 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

28 28/29.05 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

29 29/30.05 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

30 30/31.05 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

31 31/01.06 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

CZERWIEC 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02.06 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 
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2 02/03.06 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

3 03/04.06 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

4 04/05.06 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

5 05/06.06 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

6 06/07.06 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

7 07/08.06 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

8 08/09.06 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

9 09/10.06 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

10 10/11.06 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

11 11/12.06 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

12 12/13.06 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

13 13/14.06 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

14 14/15.06 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

15 15/16.06 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

16 16/17.06 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

17 17/18.06 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

18 18/19.06 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

19 19/20.06 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

20 20/21.06 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

21 21/22.06 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

22 22/23.06 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

23 23/24.06 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

24 24/25.06 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

25 25/26.06 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

26 26/27.06 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

27 27/28.06 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

28 28/29.06 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

29 29/30.06 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

30 30/01.07 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

LIPIEC 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 07 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

2 02/03 07 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

3 03/04 07 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

4 04/05 07 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

5 05/06 07 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

6 06/07 07 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

7 07/08 07 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

8 08/09 07 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

9 09/10 07 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

10 10/11 07 AGAWA  Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

11 11/12 07 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

12 12/13 07 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

13 13/14 07 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 
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14 14/15 07 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

15 15/16 07 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

16 16/17 07 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

17 17/18 07 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

18 18/19 07 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

19 19/20 07 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

20 20/21 07 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

21 21/22 07 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

22 22/23 07 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

23 23/24 07 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

24 24/25 07 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

25 25/26 07 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

26 26/27 07 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

27 27/28 07 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

28 28/29 07 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

29 29/30 07 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

30 30/31.07 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

31 31/01.08 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

SIERPIEŃ 2023 r. 

 
Lp. 

 
Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 08 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

2 02/03 08 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

3 03/04 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

4 04/05 08 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

5 05/06 08 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

6 06/07 08 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

7 07/08 08 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

8 08/09 08 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

9 09/10 08 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 244 219 

10 10/11 08 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

11 11/12 08 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 248 473 

12 12/13 08 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

13 13/14 08 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

14 14/15 08 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

15 15/16 08 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

16 16/17 08 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

17 17/18 08 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

18 18/19 08 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

19 19/20 08 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

20 20/21 08 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

21 21/22 08 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

22 22/23 08 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

23 23/24 08 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 
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24 24/25 08 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

25 25/26 08 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

26 26/27 08 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

27 27/28 08 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

28 28/29 08 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

29 29/30 08 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

30 30/31 08 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

31 31/01.09 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

WRZESIEŃ 2023 r. 

 
Lp. 

 
Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 09 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

2 02/03 09 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

3 03/04 09 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

4 04/05 09 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

5 05/06 09 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

6 06/07 09 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

7 07/08 09 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

8 08/09 09 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

9 09/10 09 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

10 10/11 09 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

11 11/12 09 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

12 12/13 09 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

13 13/14 09 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

14 14/15 09 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

15 15/16 09 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

16 16/17 09 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

17 17/18 09 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

18 18/19 09 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

19 19/20 09 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

20 20/21 09 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

21 21/22 09 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

22 22/23 09 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

23 23/24 09 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

24 24/25 09 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

25 25/26 09 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

26 26/27 09 AGAWA Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

27 27/28 09 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

28 28/29 09 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

29 29/30.09 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

30 30/01.10 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 
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PAŹDZIERNIK 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 10 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

2 02/03 10 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

3 03/04 10 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

4 04/05 10 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

5 05/06 10 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

6 06/07 10 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

7 07/08 10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

8 08/09 10 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

9 09/10 10 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

10 10/11 10 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

11 11/12 10 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

12 12/13 10 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

13 13/14 10 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

14 14/15 10 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

15 15/16 10 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

16 16/17 10 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

17 17/18 10 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

18 18/19 10 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

19 19/20 10 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

20 20/21 10 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

21 21/22 10 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

22 22/23 10 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

23 23/24 10 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

24 24/25 10 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

25 25/26 10 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

26 26/27 10 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

27 27/28 10 DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

28 28/29 10 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

29 29/30.10 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

30 30/31.10 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

31 31/01.11 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

LISTOPAD 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 11 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

2 02/03 11 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

3 03/04 11 AGAWA  Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

4 04/05 11 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

5 05/06 11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

6 06/07 11 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

7 07/08 11 CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 
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8 08/09 11 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

9 09/10 11 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 

10 10/11 11 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

11 11/12 11 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

12 12/13 11 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

13 13/14 11 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

14 14/15 11 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

15 15/16 11 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

16 16/17 11 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

17 17/18 11 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

18 18/19 11 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

19 19/20 11 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

20 20/21 11 DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

21 21/22 11 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

22 22/23 11 NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

23 23/24 11 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

24 24/25 11 O. K Wałbrzych ul. Mazowiecka 3 74 665-99-77 

25 25/26 11 PANACEUM Wałbrzych ul. Niepodległości 110 74 842-26-71 

26 26/27 11 PIASKOWA GÓRA Wałbrzych ul. Główna 4 74 664-96-29 

27 27/28 11 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

28 28/29 11 POD ARKADAMI Wałbrzych ul Główna 11 74 841-56-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

29 29/30 11 PODGÓRZE Wałbrzych ul. Niepodległości 141 74 842-36-36 

30 30/01 12 PRIMA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 100 74 845-49-52 

GRUDZIEŃ 2023 r. 

 

Lp. 

 

Data  

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Nr tel. 

1 01/02 12 PRIMA Wałbrzych ul. Palisadowa 15 74 841-22-09 

2 02/03 12 RUSINOVA Wałbrzych ul. Głuszycka 82 74 847 -38-18 

3 03/04 12 

 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. Główna 10 723 244 219 

4 04/05 12 

 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie  

Wałbrzych ul. B. Chrobrego 2 723 245 187 

5 05/06 12 

 

DOZ Apteka dbam  

o zdrowie 

Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 723 248 473 

6 06/07 12 SPOŁECZNA Wałbrzych Al. Wyzwolenia 4 74 843-92-04 

7 07/08 12 SUDECKA Wałbrzych ul. Mickiewicza 28 74 842-69-86 

8 08/09 12 SZWEDZKA Wałbrzych ul. Hetmańska 80H 74 664-24-74 

9 09/10 12 WIKTORIAŃSKA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 45 74 842-54-36 

10 10/11 12 VERBENA Wałbrzych ul. Kusocińskiego 21b 74 665-64-04 

11 11/12 12 ZŁOTA Wałbrzych ul. 1 Maja 121 74 842-38-86 

12 12/13 12 AGAWA  Wałbrzych Rynek 3-4 74 843 47 44 

13 13/14 12 AP Wałbrzych ul. 1 Maja 64 74 632-31-36 

14 14/15 12 PIASTOWSKA Wałbrzych ul. Chrobrego 1 74 842-38-84 

15 15/16 12 ASTRA Wałbrzych ul. Jana Pawła II 3 f 74 666-14-56 

16 16/17 12 

 

CZERWONA 

TOREBKA 

Wałbrzych ul.11 listopada 87 74 660-64-12 

17 17/18 12 DJOL 2 Wałbrzych ul. Wysockiego 26b 74 842-62-95 

18 18/19 12 DR MAX Wałbrzych ul. Długa 4b 74 840-03-14 
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19 19/20 12 DR OPTIMA Wałbrzych ul. Grodzka 56 789 150 945 

20 20/21 12 DWORCOWA Wałbrzych ul. 11 Listopada 1-3 74 847-17-48 

21 21/22 12 

 

 

DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

22 22/23 12 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

23 23/24 12 FAMILIA Wałbrzych ul. Andersa 152 74 848-23-61 

24 24/25 12 GEMINI Wałbrzych ul. Główna 7 74 841-56-06 

25 25/26 12 GRODZKA Wałbrzych ul. Andersa 183 74 642 18 99 

26 26/27 12 JADEIT Wałbrzych ul. Fabiana 28 74 664-20-65 

27 27/28 12 MAGNOLIA Wałbrzych ul. Piłsudskiego 55 74 647-90-38 

28 28/29 12 MALVA Wałbrzych ul. Niepodległości 160 74 842-30-55 

29 29/30 12 

 

 

DOZ.DBAM  

O ZDROWIE NA 

DOBRE I ZŁE 

Wałbrzych ul. Grodzka 75c 74 843-24-14 

30 30/31 12 NA SKALE Wałbrzych ul. Kościuszki 4-6 74 846-10-80 

31 31/01.01. 

22 

NASZA APTEKA Wałbrzych ul. Wańkowicza 2 74 887-05-79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3025


		2023-05-10T10:00:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




